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Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Rozbudowa systemu szybkiego
reagowania w stanach klesk i katastrof oraz zabezpieczenie obszaré6w miejskich na
terenie pilskiego OSI”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamoéwien publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zapytania
Wykonawcéw oraz dokonuje zmiany tresci w Zat. nr 5 do SIWZ:

Pytanie 1:

W 2017 roku zostat przeprowadzony audyt istniejgcego systemu alarmowania wraz z wykonaniem
Programu funkcjonalno-uzytkowego dla przedsiewziecia pn. ,Rozbudowa systemu szybkiego
reagowania w stanach klesk i katastrof oraz zabezpieczenie obszaréw miejskich na terenie pilskiego
OSI". Czy mimo to Zamawiajacy wymaga przeprowadzenie kolejnego audytu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga przeprowadzenia audytu istniejgcego systemu alarmowania.

Pytanie 2:

W rozdziale VI OPZ w punkcie 1 h okreslono liczbe wzmacniaczy w syrenach alarmowych od 1x300
W do 6x400 W, czy Zamawiajgcy moze sprecyzowa¢ zapotrzebowanie, aby oferenci byli w stanie
szczegotowo wyliczy¢ cene?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wprowadza zmiane w rozdziale VI pkt 1 lit. h) Opisu Przedmiotu Zamodwienia w sposob
nastepujacy:

Jest:

,h) liczba wzmacniaczy — od 1 x 300W do 6 x 400W,”

Powinno byé¢:
»h) liczba wzmacniaczy - od 4 x 150W (600W) do 6 x 150W (900W)”.

Zamawiajacy wymaga, aby na etapie projektowania Wykonawca okreslit zapotrzebowanie na moc w
danej lokalizacji.

Pytanie 3:

Od 2007 roku Wojewoda Wielkopolski buduje cyfrowg sie¢ tgcznosci radiotelefonicznej opartg o
system Motorola MOTOTRBO, bazujgcg na standardzie DMR i technologii TDMA. Od 2011 roku na
terenie wojewddztwa wdrazany jest system digitexCZK/IP, ktéry umozliwia sterowanie syrenami
alarmowymi za pomocg sieci IP i za pomocg radiotelefonu cyfrowego Motorola MOTOTRBO
DM3400/DM4400. Pozwolenie radiowe wojewodztwa wielkopolskiego, ktore dotyczy catego sprzetu
zainstalowanego w starostwach powiatowych, urzedach miast, urzedach gmin i syrenach alarmowych
zezwala jedynie na uzytkowanie radiotelefonéw firmy Motorola.

Zamawiajgcy wymaga stworzenia systemu kompatybilnego z systemem wojewddzkim, jednoczes$nie
podaje iz radiotelefon wspotpracujacy ze sterownikiem syreny ma pracowaé¢ w standardzie NXDN
(FDMA). System ten nie bedzie kompatybilny z systemem wojewddzkim, dodatkowo bedzie
wymagane uzyskanie nowego pozwolenia radiowego. Czy Zamawiajgcy zmieni zapis wymagan dla
radiotelefonu na standard TDMA?
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Wedtug wiedzy Zamawiajgcego aktualne pozwolenie radiowe nie ogranicza uzytkowania
radiotelefonéw innych producentéw.

Zamawiajgcy wymaga zachowania kompatybilno$ci systemu na poziomie API Centrali, co umozliwi
wspotprace z innymi systemami.

Pytanie 4

Wymagany przez Zamawiajgcego system alarmowy bedzie zawierat w sobie m.in. radiotelefon,
ktérego zastosowanie zwiekszy zapotrzebowanie na energie elektryczng. Czy w zwigzku z
powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode aby istniejgcy punkt 1 m w rozdziale VI OPZ o tresci

,czas pracy w trybie rezerwowym — do 30 dni w trybie ,stand-by” ” zmodyfikowac w taki sposob,

aby otrzymat on brzmienie: ,czas pracy w trybie rezerwowym — do 5 dni w trybie ,stand by” z
mozliwoscig odtworzenia 3 minutowego sygnatu alarmowego po tym czasie”?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane w rozdziale VI pkt. 1 lit. m) Opisu Przedmiotu Zamowienia.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
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